9. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení rady. 

čl. V. Nájemné a služby 

1. Nájemce je povinen počínaje dnem zahájení nájmu platit pronajímateli za užívání bytu nájemné ve výši 
dle tohoto článku (dále jen „nájemné“). 

2. Nájemné činí: 
2.843 Kč (slovy: dva tisíce osm set čtyřicet tři korun českých) měsíčně. 

3. Výše nájemného je stanovena v souladu s usnesením rady. 
4. Nájemné bude splatné do posledního dne kalendářního měsíce, za který se nájemné platí. 
5. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn nájemné jednostranně zvýšit s účinností